
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«<££» листопада 2025 р. м. Верхньодніпровськ № 4^6

“Про присвоєння об’єкту нерухомого майна адреси: 
вул. Шкільна, 49, с. Андріївка”

Розглянувши лист начальника Відділу комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради Наталі Циганенко № 358 від 17.11.2025 р. 
(реєстраційний № 166018-016304-561-09-2025 від 18.11.2025 року) про 
присвоєння нерухомому майну - комплексу будівель та споруд громадського 
призначення, адреси: вул. Шкільна, 49, с. Андріївка, враховуючи надані 
документи, керуючись п. 1-1 ст. 37 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти комплексу будівель та споруд громадського 
призначення, (нежитлова будівля загальною площею 616,1 м2, в тому числі 
основною площею 464,6 м2 та нежитлова будівля загальною площею 31,2 м2), 
розташованому по вулиці Шкільній у селі Андріївка, яка знаходиться на 
балансі Відділу комунальної власності Верхньодніпровської міської ради на 
підставі рішення Верхньодніпровської міської ради від 27.05.2021 року № 259- 
7/ІХ «Про передачу Відділу комунальної власності Верхньодніпровської 
міської ради майна», адресу: вулиця Шкільна, 49, село Андріївка, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область.

2. Зобов’язати Відділ комунальної власності Верхньодніпровської 
міської ради (ЄДРПОУ:43994219) внести відповідні зміни в технічну 
документацію в ТОВ “Верхньодніпровське бюро технічної інвентаризації” 
відносно об’єкту нерухомого майна: вулиця Шкільна, 49, село Андріївка, 
Кам’янський район, Дніпропетррцсдка область.

3. Дане рішення ті з дати його прийняття.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


